כן תשלם הנתבעת לתובע הוצאות בסך של 2500 ₪ ובסה"כ - 18469 ₪.

סכום זה ישולם לתובע לכתובתו ברחוב רש"י 129 בראש העין עד יום 15/9/11 שאם לא כן יישא הסכום הפרשי ריבית והצמדה כחוק מיום הגשת התביעה ועד יום התשלום בפועל.

מזכירות בית המשפט תעביר עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"א, 26 יולי 2011, בהעדר הצדדים.

עינת רון 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)